Начальнику оздоровительного лагеря
при МОБУ «СОШ №1»
от ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _____________________
_____________________________________ класс_______________
в оздоровительный лагерь
Дата рождения  ___________________________________________
Снилс___________________________________________________
Отец ФИО _______________________________________________
_________________________________________________________
Мать ФИО _______________________________________________
_________________________________________________________
Домашний адрес __________________________________________
Сотовый телефон _________________________________________
Дата  ___________________________________________________
Подпись  _______________________________________________
Начальнику оздоровительного лагеря
при МОБУ «СОШ №1»
от ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребёнка _____________________
_____________________________________ класс_______________
в оздоровительный лагерь
Дата рождения  ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]Снилс___________________________________________________Отец ФИО _______________________________________________
_________________________________________________________
Мать ФИО _______________________________________________
_________________________________________________________
Домашний адрес __________________________________________
Сотовый телефон _________________________________________
Дата  ___________________________________________________
Подпись  _______________________________________________